BG03/PS

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty Cổ phần Tập đoàn Nhựa Đông Á thông báo giá bán và chính sách tháng như sau:

- Hiệu lực báo giá lực từ: 01/09/2018 đến khi có bảng giá mới

- Điều kiện thưởng: Công nợ phải được thu hồi theo đúng quy định của Công ty

- Chính sách chiết khấu sẽ được giảm trừ vào cuối tháng

- Báo giá này thay thế cho tất cả các báo giá trước đây

 Rộng  Dài

1 0.8 1,220 1,830 2.12 Tấm 125,000        2 mặt giấy

2 0.8 1,220 1,830 2.00 Tấm 118,000        1 mặt giấy

3 0.9 1,220 1,830 2.23 Tấm 135,000        1 mặt giấy

4 0.9 1,220 1,830 2.35 Tấm 142,000        2 mặt giấy

5 1.0 1,220 2,440 3.43 Tấm 190,300        2 mặt giấy

6 1.2 1,220 2,440 4.05 Tấm 225,500        2 mặt giấy

7 1.5 1,220 2,440 4.99 Tấm 277,200        2 mặt giấy

8 1.7 1,220 2,440 5.61 Tấm 311,300        2 mặt giấy

9 1.9 1,220 2,440 6.24 Tấm 346,500        2 mặt giấy

10 2.0 1,220 2,440 6.55 Tấm 364,100        2 mặt giấy

11 1.9 1,220 2,440 6.24 Tấm 346,500        2 mặt giấy

12 2.3 1,220 2,440 7.49 Tấm 415,800        2 mặt giấy

13 2.7 1,220 2,440 8.74 Tấm 485,100        2 mặt giấy

14 3.0 1,220 2,440 9.68 Tấm 537,900        2 mặt giấy

17 3.3 1,220 2,440 10.61 Tấm 589,600        2 mặt giấy

18 3.5 1,220 2,440 11.24 Tấm 624,800        2 mặt giấy

19 3.8 1,220 2,440 12.18 Tấm 676,500        2 mặt giấy

20 4.0 1,220 2,440 12.80 Tấm 711,700        2 mặt giấy

21 4.2 1,220 2,440 13.43 Tấm 745,800        2 mặt giấy

22 4.5 1,220 2,440 14.37 Tấm 797,500        2 mặt giấy

23 4.7 1,220 2,440 14.99 Tấm 832,700        2 mặt giấy

24 5.0 1,220 2,440 15.93 Tấm 884,400        2 mặt giấy

26 6.9 1,220 2,440 21.87 Tấm 1,214,400     2 mặt giấy

27 8.5 1,220 2,440 26.87 Tấm 1,492,700     2 mặt giấy

28 9.0 1,220 2,440 28.43 Tấm 1,579,600     2 mặt giấy

29 10.0 1,220 2,440 31.56 Tấm 1,753,400     2 mặt giấy

33 Mica Gương 0.8 1,220 1,830 2.00 Tấm 146,000        1 mặt giấy

34 Mica Gương đỏ 0.9 1,220 1,830 2.23 Tấm 134,000        1 mặt giấy

35 Mica dẫn sáng 2.7 1,220 2,440 8.74 Tấm 794,000        2 mặt giấy

36 Mica dẫn sáng 3.4 1,220 2,440 10.93 Tấm 916,000        2 mặt giấy

37 Mica dẫn sáng 4.3 1,220 2,440 13.74 Tấm 1,085,000     2 mặt giấy

38 Mica dẫn sáng DAG 5.0 1,220 2,440 15.93 Tấm 1,108,000     2 mặt giấy

Ghi chú:

- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT - ĐG Mica 1 mặt (khổ chuẩn) thì giảm 6000 vnđ/tấm.

- Độ dày và màu sắc sản xuất theo yêu cầu, số lượng báo giá cụ thể cho từng đơn hàng

- Địa điểm giao hàng: Tại kho Cụm CN Ngọc Hồi - Thanh Trì - Hà Nội

- Để biết thêm thông tin chi tiết liên hệ Admin:

Tel: (024) 221 81 888 hoặc (024) 373 42 888 - Ext 169 hoặc 167

Trân trọng cảm ơn và rất mong được phục vụ khách hàng!

Mica 5 ly

Mica 10 ly

Mica 1,3 ly

Mica 2 ly

Mica 3 ly

BẢNG BÁO GIÁ MICA - PS

STT
Trọng lượng

tấm
ĐVT

 Đơn giá

(VNĐ)
Ghi chú

 Kích thước (mm)
Độ dày thương mại

 Dày thực tế

(mm)

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN NHỰA ĐÔNG Á

Ngày........... tháng.........Năm............

(Ký, đóng dấu)

Nhà máy 1: Khu CN Ngọc Hồi - Thanh Trì - Hà Nội

Nhà máy 2: Khu CN Châu Sơn - Phủ Lý - Hà Nam

Nhà máy 3: Khu CN Tân Tạo - Q.Tân Bình - TPHCM

VPGD: Tầng 9-Hancorp Plaza-72 Trần Đăng Ninh - Hà Nội

Hotline: 1900636869

Website: www.dag.com.vn